5

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.
	2014
	№
	2229

О внесении изменений в постановление  от 30.10.2013 № 1557

В соответствии с постановлением администрации города Канска от 22.08.2013 №1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  города Канска, их формировании и реализации», протоколом заседания комиссии по вопросам разработки муниципальных программ иконтролю за реализацией муниципальных программ от16.12.2014,руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации г. Канска от 30.10.2013 № 1557 «Об утверждении муниципальной  программы  города Канска «Социальная поддержка населения» на 2014-2016 годы» следующие изменения:
       1.1. В приложении к постановлению:
     - в паспорте программы  строку «Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам финансирования по годам реализации программы» изложить в следующей редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению программы, в том числе в разбивке по источникам
финансирования
по годам
реализации программы

	Из средств бюджетов всех уровней за период с 2014 по 2016 гг. 1606697,09911тыс. руб., в том числе:
в 2014 году -550718,09711 тыс. руб.;
в 2015 году -547323,10100  тыс. руб.;
в 2016 году -508655,90100  тыс. руб.
Из них:
из средств федерального бюджета за период с 2014 по 2016 гг. -  259744,83676   тыс. руб.:
в 2014 году -  104923,93676  тыс. руб.;
в 2015 году -  76952,60000  тыс. руб.;
в 2016 году -  77868,30000  тыс. руб.
из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2016 гг.  1342689,44746  тыс. руб., в том числе:
в 2014 году - 444462,14746  тыс. руб.;
в 2015 году - 468905,10000  тыс. руб.;
в 2016 году -  429322,20000тыс. руб.;
из средств  городского  бюджета за период с 2014 по 2016 гг.4262,81489тыс. руб., в том числе:
в 2014 году –1332,01289  тыс. руб.;
в 2015 году - 1465,40100тыс. руб.;
в 2016 году - 1465,40100тыс. руб.

»

        -  в разделе 7 «Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей программы с учетом источников финансирования, в том числе федерального, краевого и городского бюджетов»:
цифру «1574853,29520» заменить на цифру «1606697,09911»;
цифру «515977,49320» заменить на цифру «550718,09711»;
цифру «548771,501» заменить на цифру «547323,10100»;
цифру «510104,301» заменить на цифру «508655,90100»;
цифру «228945,04120» заменить на цифру «259744,83676»;
цифру «74124,14120» заменить на цифру «104923,93676»;
цифру «1341626,80000» заменить на цифру «1342689,44746»;
цифру «440502,70000» заменить на цифру «444462,14746»;
цифру «470353,500» заменить на цифру «468905,10000»;
цифру «430770,600» заменить на цифру «429322,20000»;
цифру «4281,45400» заменить на цифру «4262,81489»;
цифру «1350,65200» заменить на цифру «1332,01289».
1.2.Приложения № 1, 2, 3  к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2, 3 к настоящему постановлению соответственно.
1.3.В приложении № 4 к муниципальной программе:
- в паспорте подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы

	Из средств федерального, краевого и городского бюджетов за период с 2014 по 2016 гг. –199643,77765тыс. руб., в том числе:
в 2014 году -  64912,67565 тыс. руб.;
в 2015 году -  67160,10100 тыс. руб.;
в 2016 году -  67571,00100 тыс. руб.
Из них:
из средств федерального бюджета за период с 2014 по 2016 гг. -  15364,37576  тыс. рублей:
в 2014 году -  4920,87576тыс. руб.;
в 2015 году -  5092,80000  тыс. руб.;
в 2016 году -  5350,70000 тыс. руб.
из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2016 гг. –180016,58700
тыс. руб.,
в том числе:
в 2014 году –58659,78700тыс. руб.;
в 2015 году - 60601,90000 тыс. руб.;
в 2016 году -  60754,90000 тыс. руб.;
из средств  городского  бюджета за период с 2014 по 2016 гг. –4262,81489тыс. руб., в том числе:
в 2014 году - 1332,01289тыс. руб.;
в 2015 году - 1465,40100  тыс. руб.;
в 2016 году - 1465,40100тыс. руб.

»

- в разделе 2.7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
    цифру  «198382,42005»   заменить на цифру «199643,77765»,
    цифру «63651,31805» заменить на цифру «64912,67565»;
цифру «15409,04120» заменить на цифру «15364,37576»;
цифру «4965,54120» заменить на цифру «4920,87576»;
    цифру «178657,66800» заменить на цифру «180016,58700»;
    цифру «57300,86800» заменить на цифру «58659,78700»;
    цифру «4315,71085» заменить на цифру «4262,81489»;
    цифру «1384,90885» заменить на цифру «1332,01289».
1.4.В приложении № 5 к муниципальной программе:
- в паспорте подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы

	Из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2016 гг. -195471,13244
тыс. руб.,
в том числе:
в 2014 году -  95551,43244  тыс. руб.;
в 2015 году - 69827,80000 тыс. руб.;
в 2016 году -  30091,90000 тыс. руб.

»

- в разделе 2.7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
     цифру  «183353,90300»   заменить на цифру «195471,13244»;
     цифру «83434,20300» заменить на цифру «95551,43244».
1.5. В приложении № 6 к муниципальной подпрограмме:
        - в паспорте подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы

	Из средств федерального и краевого и бюджета за период с 2014 по 2016 гг. –  940708,76562тыс. руб.,
в том числе:
в 2014 году -  302163,16562  тыс. руб.;
в 2015 году -  318943,90000 тыс. руб.;
в 2016 году -  319601,70000тыс. руб.,
Из них:
из средств федерального бюджета за период с 2014 по 2016 гг. -  244380,46100  тыс. рублей:
в 2014 году -  100003,06100 тыс. руб.;
в 2015 году -  71859,80000  тыс. руб.;
в 2016 году -  72517,60000тыс. руб.,
из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2016 гг. -  696328,30462  тыс. рублей:
в 2014 году -  202160,10462 тыс. руб.;
в 2015 году -  247084,10000  тыс. руб.;
в 2016 году -  247084,10000 тыс. руб.

»

     - в разделе 2.7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
     цифру  «919539,02900»   заменить на цифру «940708,76562»;
     цифру «280993,42900» заменить на цифру «302163,16562»;
цифру  «213536,000»   заменить на цифру «244380,46100»;
     цифру «69158,600» заменить на цифру «100003,06100»;
     цифру  «706003,02900»   заменить на цифру «696328,30462»;
     цифру «211834,82900» заменить на цифру «202160,10462».
1.6. В приложении № 7 к муниципальной подпрограмме:
        - в паспорте подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы

	Из средств краевого  бюджета за период
с 2014 по 2016 гг. -165578,82340  тыс. руб.,
в том числе:
в 2014 году -53209,02340 тыс. руб.;
в 2015 году - 56184,90000   тыс. руб.;
в 2016 году - 56184,90000 тыс. руб.

»

     - в разделе 2.7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
     цифру  «165549,00000»   заменить на цифру «165578,82340»;
     цифру «53177,20000» заменить на цифру «53209,02340»;
цифру «56185,900  » заменить на цифру «56184,90000»;
цифру «56185,900  » заменить на цифру «56184,90000».
1.7. В приложении № 8 к муниципальной подпрограмме:
        - в паспорте подпрограммы строку «Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«
	Объёмы и источники финансирования подпрограммы на период действия подпрограммы с указанием на источники финансирования по годам реализации подпрограммы

	Из средств краевого бюджета за период с 2014 по 2016 гг.-105294,60000тыс. руб.,
в том числе:
в 2014 году - 34881,80000  тыс. руб.;
в 2015 году-35206,40000тыс. руб.;
в 2016 году -35206,40000тыс. руб.

»

 - в разделе 2.7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
 цифру  «108015,30000»   заменить на цифру «105294,60000»;
 цифру «34707,70000» заменить на цифру «34881,80000»;
цифру «36653,800» заменить на цифру «35206,40000»;
цифру «36653,800» заменить на цифру «35206,40000».
1.8. Приложения № 2  к подпрограммам  1, 2, 3, 4, 5изложить в новой редакции согласно приложениям 4,5, 6, 7, 8к настоящему постановлению соответственно.
2. Главному специалисту Отдела культуры администрации г. Канска ПерсидскойО.М.опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города по социальной политикеН.И. Князеву и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.12.2014 года.

[bookmark: _GoBack]Глава города Канска                                      					Н.Н.Качан
image1.jpeg